

DWF ApS

c/o Dynamicweb Software A/S
Bjørnholms Allé 30
8260 Viby J
CVR-nr. 35393536

Årsrapport 01.07.2016 - 30.06.2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 20.11.2017

Dirigent

Navn: Christian Caspersen Beer

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016/17	6
Balance pr. 30.06.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2016/17	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

DWF ApS

c/o Dynamicweb Software A/S Bjørnholms Allé 30
8260 Viby J

CVR-nr.: 35393536

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.07.2016 - 30.06.2017

Direktion

Nicolai Høeg Pedersen

Christian Caspersen Beer

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at eje kapitalandele i Dynamicweb Software A/S samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på 31 t.kr., hvilket var som forventet.

Ledelsen har i år konstateret en fejl vedrørende tidligere års indregning og måling af andre værdipapirer og kapitalandele indregnet under finansielle anlægsaktiver. Der er redegjort for fejlen og behandlingen heraf under anvendt regnskabspraksis, hvortil der henvises.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016/17

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Bruttotab		(10.001)	(10.001)
Andre finansielle omkostninger		(20.615)	(24.315)
Resultat før skat		(30.616)	(34.316)
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		(30.616)	(34.316)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(30.616)	(34.316)
		(30.616)	(34.316)

Balance pr. 30.06.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		406.270	406.270
Finansielle anlægsaktiver	1	406.270	406.270
Anlægsaktiver		406.270	406.270
Likvide beholdninger		364.511	376.367
Omsætningsaktiver		364.511	376.367
Aktiver		770.781	782.637

Balance pr. 30.06.2017

<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital	100.000	100.000
Overført overskud eller underskud	171.713	202.329
Egenkapital	271.713	302.329
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	489.068	470.308
Kortfristede gældsforpligtelser	499.068	480.308
Gældsforpligtelser	499.068	480.308
Passiver	770.781	782.637

Egenkapitalopgørelse for 2016/17

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	100.000	379.841	202.329	682.170
Rettelse af væsentlige fejl	0	(379.841)	0	(379.841)
Korrigeret egenkapital primo	100.000	0	202.329	302.329
Årets resultat	0	0	(30.616)	(30.616)
Egenkapital ultimo	100.000	0	171.713	271.713

Noter

	Andre værdi- papirer og kapital- andele kr.
1. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	<u>406.270</u>
Kostpris ultimo	<u>406.270</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>406.270</u>

Indtægter af andre finansielle anlægsaktiver	0	(197.726)
Resultat før skat	0	(197.726)
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	0	(197.726)

Andre værdipapirer og kapitalandele	0	(379.841)
Anlægsaktiver i alt	0	(379.841)
Aktiver i alt	0	(379.841)
	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode, regulering vedrørende tidligere år	0	(182.115)
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode, årets resultat	0	(197.726)
Egenkapital i alt	0	(379.841)
Passiver i alt	0	(379.841)

Den samlede effekt af den konstaterede fejl udgør 380 t.kr., som er reguleret på egenkapitalen primo.

Generelt om indregning og måling

Aktiver indregnes i balancen, når det som følge af en tidligere begivenhed er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde virksomheden, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når virksomheden som følge af en tidligere begivenhed har en retlig eller faktisk forpligtelse, og det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå virksomheden, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Måling efter første indregning sker som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige risici og tab, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

I resultatopgørelsen indregnes indtægter, i takt med at de indtjenes, mens omkostninger indregnes med de beløb, der vedrører regnskabsåret.

Resultatopgørelsen

Bruttofortjeneste eller -tab

Bruttofortjeneste eller -tab omfatter eksterne omkostninger.
